PREV-XANGRI-LÁ
MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ/RS

CONSELHO FISCAL

ATA Nº 3/2021 DA REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL DO PREV-XANGRI-LÀ

Aos vinte e nove dias do mês de setembro de dois mil e vinte um,
às quatorze horas, na sala de reuniões do Prédio da Prefeitura
Municipal de Xangri-Lá, reuniram-se os membros do Conselho
Fiscal do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do
Município de Xangri-Lá – PrevXangri-Lá – Sr. Marco Antonio Penna
Rodrigues, Sr. Leandro Menuzzi Fernandes e Sr. José Mengue dos
Santos, ausente justificadamente a Sra. Lis Carolina Viacava em
atendimento ao art. 33 da Lei Complementar nº 68/2014. Foi lida e
aprovada a ata nº 2 do dia primeiro de setembro de dois mil e vinte
e um. Examinados os Balancetes da Receita e Despesa de Agosto
de 2021, Relatório do Demonstrativo das Aplicações e
Investimentos dos Recursos (CADPREV). Não havendo sido
constata qualquer irregularidade, este Conselho opina pelo parecer
favorável. Por fim, estando os membros de acordo, esta ata é lida e
aprovada conforme as assinaturas abaixo.

_________________________
Leandro Menuzzi Fernandes

__________________________
Marco Antonio Penna Rodrigues

__________________________
José Mengue dos Santos